2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды
От 4 марта 2024 года                                                                                                № 251
О поощрении наградами Мэра города Вологды
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 23 декабря 2016 года № 1586 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Мэра города Вологды, Благодарности Мэра города Вологды, Благодарственном письме Мэра города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

За вклад в развитие культуры города Вологды и многолетний добросовестный труд поощрить наградами Мэра города Вологды следующих работников муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа имени Владимира Николаевича Корбакова» города Вологды:
1. Наградить Почетной грамотой Мэра города Вологды:

Ведясову Марию Сергеевну, преподавателя;

Зайцеву Екатерину Станиславовну, преподавателя;

Карачеву Людмилу Вадимовну, заместителя директора по воспитательной работе;
Кирсанову Татьяну Валерьевну, преподавателя.

…
Мэр города Вологды                                                                                 С.А. Воропанов